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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! W ŚWIĘTA WARTO ODWIEDZIĆ KRAKÓW! REKOMENDUJE CNN 

Świąteczny city break w Krakowie to zawsze dobry pomysł, zwłaszcza 

kiedy o wyjątkowy nastrój zadba bożonarodzeniowy jarmark. To właśnie tę 

atrakcję turystyczną dostrzega serwis CNN, rekomendując wizytę w stolicy 

Małopolski. Tradycyjnie, jarmark zagości na Rynku Głównym i potrwa od 29 

listopada do 1 stycznia. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

 NOWE! UWAGA NA GĘSTE MGŁY I ŚLISKIE DROGI! 

Przed nami mglista noc i poranek. Miejscami widzialność może wynosić 

poniżej 200 metrów – ostrzegają synoptycy z Instytutu Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej w Krakowie. Co więcej, lokalnie na drogach może być 

ślisko! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKA AKADEMIA KLIMATU O ZAKUPACH Z EKOGŁOWĄ  

„Wpływ konsumpcji na klimat” to temat dzisiejszego spotkania w 

Nowohuckim Centrum Kultury, odbywającego się w ramach szóstej edycji 

Krakowskiej Akademii Klimatu. Podczas zajęć, uczniowie z krakowskich szkół 

mają okazję poszerzyć swoją wiedzę na temat ochrony środowiska i działań 

przyjaznych planecie. Czekają na nich też pokazy najlepszych filmów 

ekologicznych, quizy oraz dyskusje z ekspertami.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZAMKNIĘCIE POSTOJU DOROŻEK I ZAKAZ PRZEJAZDU PRZEZ RYNEK 

GŁÓWNY 11 LISTOPADA 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288557,31,komunikat,w_swieta_warto_odwiedzic_krakow__rekomenduje_cnn.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288597,26,komunikat,uwaga_na_geste_mgly_i_sliskie_drogi_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288584,2163,komunikat,krakowska_akademia_klimatu_o_zakupach_z_ekoglowa_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
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W związku z planowanymi wydarzeniami w ramach obchodów z okazji 

Święta Niepodległości, w poniedziałek, 11 listopada w godz. 12.00–19.00 postój 

stały dorożek na Rynku Głównym będzie zamknięty. Zakazany jest także 

przejazd dorożek przez Rynek Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BOISKA DLA WLKS KRAKUS SWOSZOWICE GOTOWE 

Zakończyła się modernizacja infrastruktury sportowej WLKS Krakus 

Swoszowice. Powstało pełnowymiarowe boisko z naturalną trawą (100 x 64 m) 

oraz boisko treningowe ze sztuczną nawierzchnią (60 x 25 m). Obiekt zyskał 

profesjonalny drenaż, system nawadniania oraz nowoczesne oświetlenie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

POZNAJ PROGRAM 22. SACRUM PROFANUM 

Festiwal Sacrum Profanum powraca, kontynuując swoją misję łączenia 

przeciwieństw w świecie muzyki. Po zeszłorocznym Multiwersum tegoroczna 

edycja skupia się na znaczeniu i różnych interpretacjach samej nazwy festiwalu, 

łącząc muzykę klasyczną z alternatywną, tradycje ze współczesnością, 

kompozycje z improwizacją. Festiwal odbędzie się w dniach 8–11 listopada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI TARGI ARTYSTÓW I DIZAJNERÓW NÓWKA SZTUKA 

Targi artystów i dizajnerów Nówka Sztuka to dwudniowe święto twórców, 

kolekcjonerów, poszukiwaczy talentów oraz miłośników młodej polskiej sztuki i 

designu. Siódma edycja targów, będąca częścią programu przedsięwzięcia 

„Sztuka do rzeczy. Design w Krakowie” odbędzie się w dniach 9–10 listopada w 

godz. 11.00–18.00 w Pałacu Sztuki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OPEN EYES ECONOMY SUMMIT JUŻ 19–20 LISTOPADA 

Pod hasłem „Dusza Europy” 19 i 20 listopada w Krakowie i online 

odbędzie się IX edycja jedynego w Polsce Kongresu Ekonomii Wartości Open 

Eyes Economy Summit. Zaproszeni prelegenci i prelegentki będą rozmawiać o 

przyszłości Europy oraz innych bieżących wyzwaniach, przed którymi stoi 

współczesny świat. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/288598,2314,komunikat,zamkniecie_postoju_dorozek_i_zakaz_przejazdu_przez_rynek_glowny_11_listopada.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/288574,2324,komunikat,boiska_dla_wlks_krakus_swoszowice_gotowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287382,33,komunikat,poznaj_program_22__sacrum_profanum.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288579,33,komunikat,przed_nami_targi_artystow_i_dizajnerow_nowka_sztuka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288294,29,komunikat,open_eyes_economy_summit_juz_19_20_listopada.html
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NOWE! WIELKI CHARYTATYWNY MECZ 72H – ZAGRAJ W PIŁKĘ NOŻNĄ W 

SZCZYTNYM CELU 

Od 9 do 12 stycznia 2025 r. w Krakowie trwać będzie Wielki 

Charytatywny Mecz 72h. To wyjątkowe wydarzenie sportowe o charakterze 

społecznym zagości na Hali Widowiskowo-Sportowej Suche Stawy. Rozegranie 

meczu wymaga zaangażowania aż 1728 uczestników. Zostań jednym z nich. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTAWA „UPCYKLING TOYS – ZABAWKI Z ODPADÓW” 

Muzeum Zabawek zaprasza na wystawę „Upcykling toys – zabawki z 

odpadów”, której motywem przewodnim są adaptacje. Wystawa potrwa do 31 

stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SOC DOK – PRZEGLĄD FILMÓW DOKUMENTALNYCH O WYBITNYCH 

PRZYKŁADACH ARCHITEKTURY SOCMODERNISTYCZNEJ 

Międzynarodowe Centrum Kultury zaprasza w cztery listopadowe soboty 

na „Soc Dok” – festiwal filmów z epoki komunizmu, w których architektura nie 

jest tłem, ale główną bohaterką. Wśród zaproszonych gości m.in. Robert 

Konieczny, Maciej Franta i Marcin Zasada. Wstęp bezpłatny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W KRAKOWIE  
 

BIAŁO-CZERWONA ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI  

W poniedziałek, 11 listopada, przypada 106. rocznica odzyskania przez 

Polskę niepodległości. Z tej okazji prezydent Aleksander Miszalski apeluje do 

mieszkańców i mieszkanek Krakowa o udekorowanie domów biało-czerwonymi 

flagami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

PRZYPOMINAMY: 11 LISTOPADA PŁATNY POSTÓJ W STREFIE 

Od ubiegłego roku obowiązują nowe zasady w Obszarze Płatnego 

Parkowania. Według nich 11 listopada, kiedy obchodzimy Święto 

Niepodległości, parkowanie samochodów jest płatne. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288603,202,komunikat,wielki_charytatywny_mecz_72h___zagraj_w_pilke_nozna_w_szczytnym_celu_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288572,33,komunikat,wystawa__upcykling_toys___zabawki_z_odpadow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288573,33,komunikat,soc_dok___przeglad_filmow_dokumentalnych_o_wybitnych_przykladach_architektury_socmodernistycznej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288430,29,komunikat,bialo-czerwona_rocznica_odzyskania_niepodleglosci.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„RADOSNA NIEPODLEGŁOŚCI” – JUŻ 11 LISTOPADA KRAKOWSKA LEKCJA 

ŚPIEWANIA 

„Radosna Niepodległości” – to tytuł 89. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, 

która odbędzie się w poniedziałek, 11 listopada, na Rynku Głównym. Podczas 

koncertu z udziałem artystów Teatru Loch Camelot i śpiewającej publiczności 

zabrzmią pieśni związane z rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Początek o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

„KURDWANÓW DLA NIEPODLEGŁEJ” – KONCERT PIEŚNI PATRIOTYCZNYCH 

Pieśni patriotyczne zabrzmią podczas koncertu „Kurdwanów dla 

Niepodległej”, który odbędzie się już 26 listopada. Początek o godz. 17.30 w 

auli Szkoły Podstawowej nr 149 przy ul. Bujaka 15. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! KRAKOWSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI – UTRUDNIENIA DROGOWE 

W najbliższy poniedziałek, 11 listopada, w godz. 11.00–14.00 

zaplanowano uroczystości związane z obchodami Narodowego Święta 

Niepodległości, natomiast w godz. 11.00–13.00 odbędzie się Krakowski Bieg 

Niepodległości. W związku z tymi wydarzeniami wystąpią utrudnienia dla ruchu 

oraz czasowe zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA UL. BOGUCIANKA – AKTUALIZACJA STANU PRAC 

Prace na ul. Bogucianka – od ul. Walgierza Wdałego do budynku nr 4 – 

postępują. Roboty brukarskie związane z budową chodnika po stronie prawej 

zostały zakończone. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PRACE CIESIELSKO-ZBROJENIOWE NA 

UL. LUBLAŃSKIEJ  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288473,26,komunikat,przypominamy__11_listopada_platny_postoj_w_strefie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288425,26,komunikat,_radosna_niepodleglosci____juz_11_listopada_krakowska_lekcja_spiewania_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/288526,2325,komunikat,_kurdwanow_dla_niepodleglej____koncert_piesni_patriotycznych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288589,1912,komunikat,krakowski_bieg_niepodleglosci___utrudnienia_drogowe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/288545,2322,komunikat,przebudowa_ul__bogucianka___autobusy_wracaja_na_stale_trasy.html
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Na poniedziałek, 11 listopada, zaplanowano prace ciesielsko-zbrojeniowe 

na placu budowy nowej linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do 

Mistrzejowic. Roboty będą prowadzone na ul. Lublańskiej, na wysokości ul. 

Promienistych, od strony budynków biurowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

SALWATOR: W SOBOTĘ OTWARCIE UL. KOMOROWSKIEGO 

Już w najbliższą sobotę, 9 listopada, rozpocznie się kolejny etap prac na 

Salwatorze. Otwarta dla ruchu zostanie ul. Bolesława Komorowskiego. W 

związku z tym zmieni się trasa i lokalizacja przystanku „Salwator” dla linii 

autobusowej nr 502. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOCNE PRACE NA UL. OPOLSKIEJ 

Trwa remont ulicy Opolskiej. Po regulacji krawężników czas na nową 

nawierzchnię. Obecnie drogowcy prowadzą prace związane z układaniem 

warstwy wiążącej i ścieralnej oraz frezowaniem nawierzchni. Obowiązują 

zmiany w organizacji ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYMIANA NAWIERZCHNI NA ŁĄCZNICY UL. WEISSA I CONRADA, TAK POJADĄ 

AUTOBUSY  

W poniedziałek, 11 listopada, w godz. od ok. 7.00 do 16.00, drogowcy 

będą wymieniać nawierzchnię jezdni na łącznicy ul. Weissa z ul. Conrada. W 

związku z pracami swoje trasy zmienią linie autobusowe nr 168 i 173. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 10:00 - briefing prasowy - „Ławeczka zakochanych”, czyli co stanie się z kłódkami 

z kładki Bernatka, kładka Bernatka od strony Podgórza 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 11:00 - konferencja prasowa, podczas której nastąpi oficjalne przekazanie ośmiu 

wyremontowanych mieszkań gminnych, w ramach projektu Społecznej Agencji Najmu 

https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/288592,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__prace_ciesielsko-zbrojeniowe_na_ul__lublanskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/288465,2321,komunikat,salwator__w_sobote_otwarcie_ul__komorowskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285761,26,komunikat,nocne_prace_na_ul__opolskiej_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/288520,2317,komunikat,wymiana_nawierzchni_na_lacznicy_ul__weissa_i_conrada__tak_pojada_autobusy.html
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(SAN) organizowanego przez fundację Habitat for Humanity Poland, ul. Traugutta 13/4 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


